
                                                       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про створення мультидисциплінарної команди» 

 

 

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 

Міністерства соціальної політики України № 1030 від 21.06.2017 «Про деякі питання 

діяльності об’єднаної територіальної громади щодо надання послуг із соціальної 

підтримки населенню», розглянувши лист начальника Служби у справах дітей від 

18.09.2017 року № 13, Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Створити мультидисциплінарну команду при службі у справах дітей 

Слобожанської селищної ради у складі: 

- фахівець із соціальної роботи; 

- головний спеціаліст служби у справах дітей; 

- дільничний лікар; 

- соціальний педагог загальноосвітнього навчального закладу; 

- психолог; 

- дільничний інспектор національної поліції. 

 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 
 

    

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

971-23/VІІ 


	Двадцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про створення мультидисциплінарної команди»



